
D O D A T E K  Č.1
P¡¿jemní smlouvě č í s l o :

"  dne 27.2.2001

mezi :
1) pronajímatel: Město Plzeň

zastoupené primátorem města Plzně
náměstí Republiky 1
301 16 Plzeň
IČ: 00 07 53 70
primátor:

2) nájemce: MUDr. Hana Zvolánková,

301 00 Plzeň 
IČ: 453 34 714

I .
P ř e d m ě t  d o d a t k u

Tímto dodatkem se :
a) mění označení pronajímatele,
b) mění předmět nájmu smlouvy,
c) zvyšuje nájemné o roční inflaci na základě ujednání článku IV. smlouvy,
d) zvyšuje nájemné na základě změny výměry,
e) stanovuje od 1.1.2003 nový platební kalendář.

k bodu a) Nové označení sírany pronajímatele:
Plzeň, statutární město
zastoupené primátorem města Plzně 
náměstí Republiky 1 
301 16 Plzeň 
IČ: 00 07 53 70
Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň - město

i

primátor:

1



/

/
¿enipředmětu nájmu:

/3Ó4_
Tato část pozemku je zapsána u Katastrálního úřadu Plzeň - město na LV 1 ve 

jctví Plzně, statutárního města.
jvýlist s označením pronajaté části pozemku tvoří přílohu č.l tohoto dodatku.

k.ú. plocha pozemku pronajatá plocha druh pozemku
Plzeň 1 039 m2 8,5 m2 ostatní plocha

/lira inflace vyjádřená průměrným vývojem spotřebitelských cen, vyhlášená Českým 
statistickým úřadem, činila v roce 2001 v České republice 4,7%.

t ročního nájemného:

¿jemné (při výměře 0,66 m2) : 165,- Kč
»ní o 4,7%: 8,- KČ

nájemné celkem (při výměře 0,66 m2) : 173,- Kč
í nájemné celkem (při výměře 8,5 m2) : 2 225,- Kč

Vzhledem ke skutečnosti, že tento dodatek je uzavírán s účinností od 1.1.2003, náleží 
jnajímateli doplatek nájemného z důvodu inflačního navýšení v roce 2002 ve výši:

8,- (osm) Kč.

Tato částka je splatná do 10.1.2003 připsáním na účet pronajímatele v celkové 
vypočtené výši.

>du e) Nový platební kalendář platný od 1.1.2003:

splatnost: částka:
k 15.1. 556,- Kč
k 15.4. 556,- Kč
k 15.7. 556,- Kč

k 15.10. 557,- Kč

II.
Z á v ě r e č n á  u s t a n o v e n í  d o d a t k u

Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMO Plzeň 1, č. 334 ze dne 19.11.2002.
Záměr města Plzně pronajmout část pozemku uvedenou v bodě b) tohoto dodatku byl zveřejněn na 
úřední desce městského obvodu Plzeň 1 od 10.10.2002 do 25.10.2002.
Vájemce uděluje tímto plný a neomezený souhlas k tomu, aby pronajímatel nebo jím  pověřená 
»soba uchovával, evidoval a používal osobní údaje nájemce, a to především za evidenčními, 
íformačními a obdobnými účely, případně pro účely vymáhání povinností k nimž se nájemce touto 
nlouvou zavázal. Nájemce souhlasí též s tím, že jeho osobní údaje budou předány v souvislosti s 
ipadným převodem nemovitostmi, které jsou předmětem nájmu, a to novým vlastníkům těchto 
movitostí.
tatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti.

2



{
a jednu přílohu a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom 

>ho statku města Plzně, nájemce, Městský obvod Plzeň 1 a majetkový odbor 
ně.

n0Sti dnem podpisu oběma stranami, 
innosti dnem 1.1.2003.

. XI2002

pronajímatel: nájemce:

primátor Ing. Jiří Šneberger 
na základě plné moci

(
MUDr. Hana Zvolánková

ředitel Správy veřejného statku 
města Plzně

3


